
別紙１ 

令 和 ２ 年 ５ 月 1 1 日 

学校運営協議会委員 様 

大阪府立和泉総合高等学校 

校 長  加 納  由 朗   

 

 

第 1 回学校運営協議会の開催について（お知らせ） 

 

 

新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。委員の方々におか

れましては日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあ

げます。  

大阪府においては新型コロナウイルス感染防止の観点から 4 月 8 日（水）

より 5 月 31 日（日）まで臨時休校の措置をとりました。この措置について

も終息の期日が定かでなく、生徒については 2 カ月以上登校する機会がない

状態が続くなど、府立学校を取り巻く状況は困難を極めていますが、明るい兆

しとして、「学校における新型コロナウイルス感染症の対策に関する懇談会」

の提言を受け、この度週１，２回の登校日を設定し学校再開に向けての取り組

みを進めることになりました。  

さて、今年度の第 1 回学校運営協議会開催について、社会や学校の状態を

鑑み、書面により意見を聴取する形で実施することと致しましたので、別紙資

料を同封いたします。 

つきましては、内容をご確認頂き【別紙６】を、5 月２９日（金）までに返

信いただけますようお願い致します。 

 


